Most	schools	have	a	lot	of	candidates	already,	like	the	University	of	Ilorin.	So	be	sure	you	have	up	to	2	to	4	options,	Just	in	case,	your	preferred	choice	is	not	available,	you	can	take	the	next	option.	The	JAMB	change	of	course	scratch	card	is	sold	at	the	rate	of	Two	Thousand	Five	Hundred	Naira	(N2,500.00)	only.	Click	Here	for	Updated
Jamb	Change	of	Course/Institution	Closing	Date.To	modify	your	course	or	institution	with	JAMB,	first	go	to	the	portal	and	login.	Select	"Registration"	and	then	"2025	UTME	Data	Correction".	Make	a	payment,	then	select	"Pay	Now",	and	note	the	Transaction	ID	as	it	will	be	useful	for	future	referrals.

[...]

JAMB	change	of	course/institution	can	only	be	done	once	and	you	can	only	change	to	a	course	relating	to	your	UTME	Subject	combination.	To	know	if	the	course	you	want	to	change	to	aligns	with	your	UTME	subject	combination,	Click	Here.	Candidates	should	also	note	that	changes	for	Course/Institution,	Names,
Date	of	Birth,	Gender,	State/LGA	of	Origin	are	N2,500	(two	thousand	five	hundred	naira	only).	Frequently	Asked	Questions:	Can	I	still	change	my	course	on	JAMB	portal?	JAMB	2024	students	will	only	be	able	to	apply	for	Change	of	Course	in	JAMB	immediately	after	the	release	of	the	results.	This	means,	after	the	2024	JAMB	UTME	you	will	be	able	to